
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Юсупова М.Ю.

В целях увековечения памяти Юсупова Магомеда Юсуповича, кавалера

ордена Ленина, двух орденов Трудового Красного Знамени, двух орденов

«Знак Почета» и ордена «За заслуги перед Республикой Дагестан», внесшего

значительный вклад в решение задач социально-экономического развития

Республики Дагестан, постановляю:

1. Присвоить имя Юсупова М.Ю. Гимринскому автодорожному тоннелю

в Республике Дагестан.

2. Настояш;ий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

2 июня 2023 года

№ 115

УПРАВЛЕНИа*е
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

блики Дагестан С. Меликов


